
     OBEC DYJE     

tel. 515234410, e-mail: obecdyje@volny.cz                          V Dyji, dne  27.10.2023 

 
U s n e s e n í 

 

z jednání Zastupitelstva obce Dyje č. 9/2023 konané dne 26. října 2023  
od 17.00 hod. v budově Obecního úřadu Dyje 

 
Usnesení číslo: 
 
č. 1/9/2023 – ZO schvaluje program jednání, schvaluje rozšíření programu jednání o bod č. 9 
č. 2/9/2023 – ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 9/2023 paní Evu Selingerovou, pana Martina 
Dubu 
č. 3/9/2023 – ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 5/2023-nar., o poskytnutí individuální dotace na 
narozené dítě v obci Dyje. Kontrolní výbor souhlasí s vyplacením částky 5.000,- Kč 
č. 4/9/2023 – ZO schvaluje smlouvu uzavřenou mezi Obcí Dyje a panem Ivanem Požárem, ……………………., za 
účelem zabezpečení sjízdnosti místních komunikací během zimního období a poskytování služeb traktorem 
pro obec během roku. Pohotovost na den 450,- Kč, práce s traktorem 850,- Kč za hodinu 
č. 5/9/2023 – ZO schvaluje Smlouvu č.: ZN-00103008549/001-SETO o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene uzavřenou mezi Obcí Dyje a EG.D, a.s, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, zastoupenou 
společností SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice, na stavbu „Dyje_Fukač: NN přip.rozš.DS“ 
č. 6/9/2023 –  ZO schvaluje návrh obecního znaku s následujícím popisem: šikmo zvýšeně   modro-stříbrně 
dělený štít s modrou patou se stříbrným břevnem, obojí obráceně vlnité.  V modrém poli zlatá lilie, z paty 
vyrůstající zlatý kostel se zelenou střechou.            
ZO schvaluje také návrh obecní vlajky s následujícím popisem: list tvořen čtyřmi pruhy, kdy první je široký 
sedm desetin šířky listu a šikmo dělený na modré pole se žlutou lilií a bílé pole, další tři pruhy jsou vlnité a 
střídavě modrý, bílý a modrý. Poměr délky k šířce listu je 2:3    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
č. 7/9/2023 – ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2023 
č. 8/9/2023 –  ZO schvaluje Dohodu o provedení práce mezi obcí Dyje a panem …………………………………….. na 
montáž a demontáž vánočního osvětlení OÚ a světelných ozdob na VO  
č. 9/9/2023 –  ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Dyje a Městem Znojmem, zastoupený 
starostkou Ing. Ivanou Solařovou, o výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků ve výši 
příspěvku 4.000 Kč za jeden oznámený přestupek, nejméně však 4.000,- Kč za kalendářní rok 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................        ………………………………………… 
Lenka Plešková        David Matoušek 
místostarostka obce        starosta obce Dyje 
 
 
 
 
 
 
Na elektronické a úřední desce Obecního úřadu Dyje 
Vyvěšeno dne:  30.10.2023      Sejmuto dne:   

mailto:obecdyje@volny.cz

